
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2016.gada 22.martā                                                                                      Nr.57  

 

Par atbrīvošanu no amata   

 

Pamatojoties uz Edītes Laugas 2016.gada 18.marta iesniegumu Nr. ADM/1-18/16/1359 ar 

lūgumu atbrīvot viņu no darba Vēlēšanu komisijā, Ādažu novada dome        

NOLEMJ: 

1.  Atbrīvot Edīti Laugu no darba Ādažu novada domes Vēlēšanu komisijā.  

2. Personāldaļas vadītājai L.Raiskumai likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma dienestu par 

grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.     

3.  Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.    

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                           M.Sprindžuks 


